
 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ И ЭКЗАМЕНОВ 

Международного факультета 

Бакалавриат 

Курс 2 Семестр 3 

2022-2023 учебный год 

заочная форма обучения 

количество студентов – 43 чел. 

44.03.01 Педагогическое образование  

Направленность «Русский язык как иностранный» 
 

 

ЭКЗАМЕНЫ 
№ 

п/

п 

Дисциплина Кол-во 

часов/

ЗЕТ 

ФИО преподавателя, 

уч. степень, уч. звание 

Консультация Экзамен 

Дата, время Дата, время 

1 Иностранный язык 

https://us04web.zoom.us/j/533893396

4?pwd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBo

SkErZWdTUT09 (группа Б1ЗФО) 

108/3 
Напцок М.Р. 

канд.фил.наук, доцент 

22.01.2023 

18.00 

23.01.2022 

9.00 

Иностранный язык 

https://us04web.zoom.us/j/533893396

4?pwd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBo

SkErZWdTUT09 (группа Б2ЗФО) 

108/3 
Напцок М.Р. 

канд.фил.наук, доцент 

23.01.2023 

18.00 

24.01.2023 

10.45 

2 Практикум по орфографии и 

пунктуации  

https://us04web.zoom.us/j/594253141

1?pwd=Z0V3OEZYc3pGZ2tDT3U3d

FdKek8zUT09 (группа Б1ЗФО) 

108/3 Хавдок А.Н. 

канд.фил.наук 

25.01.2023 

18.00 

26.01.2023 

13.00 

Практикум по орфографии и 

пунктуации  

https://us04web.zoom.us/j/594253141

1?pwd=Z0V3OEZYc3pGZ2tDT3U3d

FdKek8zUT09 (группа Б2ЗФО) 

108/3 Хавдок А.Н. 

канд.фил.наук 

26.01.2023 

18.00 

27.01.2023 

14.45 

3 Морфемика и словообразование 

современного русского языка  

https://us04web.zoom.us/j/533893396

4?pwd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBo

SkErZWdTUT09 

108/3 Напцок М.Р. 

канд.фил.наук, доцент 

26.01.2023 

18.00 

27.01.2023 

 

10.45 

Морфемика и словообразование 

современного русского языка  

https://us04web.zoom.us/j/533893396

4?pwd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBo

SkErZWdTUT09 

108/3 Напцок М.Р. 

канд.фил.наук, доцент 

25.01.2023 

18.00 

26.01.2023 

10.45 

 

 

 

Зачеты 
№  

п/п 

Дисциплина Кол-во 

часов/ 

ЗЕТ 

ФИО преподавателя,  

уч. степень, уч. звание 

Дата, время 

1 Русский язык 

https://us04web.zoom.us/j/5338933964?p

wd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBoSkErZ

WdTUT09 

24 Напцок М.Р. канд.фил.наук, доцент 

12.01.2023 

(группа Б1ЗФО) 

12.01.2023 

(группа Б2ЗФО) 

2 Деловой текст 

https://us04web.zoom.us/j/7336321415?p

72/2 Малова Н.Е., канд.фил.наук 19.01.2023 

(группа Б1ЗФО) 

 «УТВЕРЖДАЮ» 

директор департамента  

образовательной политики 

_________________Н.А. Ильинова 

«___» _______________ 20__ г. 

 «СОГЛАСОВАНО»  

                                                    Ведущий специалист УМУ 

__________________ Редько О.Н. 

                                           «___» ________________ 20__ г 
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wd=j_xlHKPUELsWgOGMTBwUxZuX

R9Atbw 

23.01.2023 

(группа Б2ЗФО) 

3 Аудирование русской речи  

https://us05web.zoom.us/j/6171171066?p

wd=WUErWEc5cGo2TGp6eHNzYkNP

VUZPdz09 

72/2 Хуажева З.Г. канд.фил.наук, доцент 

20.01.2023 

(группа Б2ЗФО) 

23.01.2023 

(группа Б1ЗФО) 

4 Практическая грамматика русского 

языка 

https://us04web.zoom.us/j/5338933964?p

wd=c2M2R3ZwcHFwMTNvcTBoSkErZ

WdTUT09 

 

36/1 Напцок М.Р. канд.фил.наук, доцент 

19.01.2023 

(группа Б2ЗФО) 

25.01.2023 

(группа Б1ЗФО) 

5 Элективные дисциплины по 

физической культуре и спорту 

https://bbb.adygnet.ru/b/6a7-hek-gaq-jyy 

 

54 

Тхакумачнва Ю.Б. канд.пед. наук, 

доцент 

20.01.2023 

(группа Б1ЗФО) 

25.01.2023 

(группа Б2ЗФО) 

 

 

Начало занятий следующего семестра с 05.06.2023 г. 

 

 

Декан международного факультета    М.Р. Напцок 
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